TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI

FORMULÁRIO DE PLANO ANUAL DE ATENDIMENTOS DESCENTRALIZADOS Nº 02/2024 - TRE/89A ZONA

      (ALTERAÇÃO)

Senhor Diretor da Central de Atendimento ao Eleitor do Fórum Eleitoral de Valença do Piauí,

De ordem do MM. Juiz Eleitoral desta 89.ª Zona e em atenção à Portaria Conjunta Nº 4/2023 TRE/CRE
(0001972464) , esta Zona Eleitoral informa a alteração do PLANO ANUAL DE ATENDIMENTOS
DESCENTRALIZADOS a ser executado no ano de 2024, conforme cronograma infra:

PERÍODO MUNICÍPIO ENDEREÇO/LOCALIDADE

09/04/2024 LAGOA DO SÍTIO CREA - Rua Zeca de Sousa, bairro Piçarra, Lagoa do
Sítio/PI

18/04/2024 PIMENTEIRAS Ponto de Inclusão Digital - Rua Vinte e cinco de Julho,
centro, Pimenteiras/PI

23/04/2024 AROAZES Posto Avançado de Atendimento (antigo Fórum de Justiça) -
Av. Cel. Anibal de Sousa Martins, centro, Aroazes/PI

Informa, ainda, que o referido PLANO ANUAL DE ATENDIMENTOS DESCENTRALIZADOS será
objeto de divulgação local.

Finalmente, solicita o envio à CRE/PI, para fins de publicação no site do TRE/PI.

Atenciosamente,

Auricélia da Luz Reis Martins

Chefe de Cartório da 89.ª Zona/PI

De acordo.

Filipe Bacelar Aguiar Carvalho

Juiz Eleitoral da 18ª Zona Eleitoral/PI

Coordenador da Central de Atendimento ao Eleitor 206

Em 04 de abril de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Auricelia da Luz Reis Martins, Chefe de Cartório, em 04/04/2024, às 11:25, conforme art.
1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por FILIPE BACELAR AGUIAR CARVALHO, Juiz(a) Eleitoral, em 04/04/2024, às 16:38,
conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Plano Anual de Atendimentos Descentralizados 0002056100         SEI 0005663-63.2024.6.18.8089 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0002056100 e o código CRC 1A1CB1FB.

0005663-63.2024.6.18.8089 0002056100v6

--

Plano Anual de Atendimentos Descentralizados 0002056100         SEI 0005663-63.2024.6.18.8089 / pg. 2